СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО   РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16.02.2016                                                                                                   № 49/7
с.Суна

О подготовке проекта генерального плана

      В соответствии со статьей 8, ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 23 Устава муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области сунская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Решение Сунской сельской Думы от  05.03.2012 № 62/6 «О генеральном плане» отменить.
2. Осуществить подготовку проекта генерального плана территории Сунского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области				   Е.Г. Кутергина